— Prenunțarea se face în Săbiu la expediția foiei pe afara la c. r. poste, cu bani gați prin scrisori francate, adresate către expediția. Prețului prenumeratului pentru Săbiu este pe anu 7. fl. v. a. iar pe jumătate de anu 3. fl. 50. Pentru celelalte părți ale Transilvaniei și pen-

Săbiu, in 28. Ianuarie (9. Feb.) 1868.

tru provinciile din Monachia pe unu anu 8 fl. era pe o jumătate de anu 4 fl. v. a. Pentru princ. și țeri străne pe anu 12 pe 1/2 anu. 6 fl. v. a.

Inseratele se plătescu pentru întreaga oră cu 7. cr. sirula, pentru a două oră cu 5 1/2 cr. și pentru a treia repetire cu 3 1/2 cr. v. a.